Некоммерческая организация
«Пермский фонд развития предпринимательства»

ПРИКАЗ № 101

Пермский край, г. Пермь 14 декабря 2021 года

Об утверждении извещения
и документации о проведении закупки

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд
некоммерческой организации «Пермский фонд развития
предпринимательства, утвержденного протоколом заседания Коллегии
некоммерческой организации «Пермский фонд развития
предпринимательства» № 14 от 30 июля 2020г., протоколом заседания
Коллегии № 31 от 10 декабря 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести закупку в форме запроса цен на поставку Товара
(оборудование для съемки роликов, сюжетов, видео-визиток и т.д.).

2. Провести закупку в форме запроса предложений на оказание услуг по
организации и проведению обучающих мероприятий в формате форума
«Бизнес зовет».

3. Утвердить прилагаемые к настоящему приказу документы в целях
проведения закупки в форме запроса предложений:

- извещение о проведении запроса цен;
- извещение о проведении запроса предложений;
- документацию о проведении запроса предложений.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Д.В. Порохин